
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

11 
208 
51 
99 
20 

119 
110 
73 
24 

189 
555 
243 
96 

Nome 

LANDOLFI PIETRO 
PESTARINO CHRISTIAN 
ZERBO TOMMASO 
PARODI ACHILLE 
SEMINO RICCARDO 
COLAMATTEO PATRICK 
PIOLA EDOARDO 
TORZINI LUCA 
CONDOR GIACOMO 
GUIDETTI MATTEO 
GENTILE EDOARDO 
ORLANDO ANDREA 
CORICA FRANCESCO 

Classe 
65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

Tempo Migliore 

2:37.812 
2:44.334 
2:49.170 
2:56.105 
3:02.650 
3:02.912 
3:09.913 
3:22.682 
3:23.478 
3:40.079 
4:14.889 
4:24.170 

Diff 

6.522 
11.358 
18.293 
24.838 
25.100 
32.101 
44.870 
45.666 

1:02.267 
1:37.077 
1:46.358 

Licenza 

t00569 
T00568 
t05456 
T03755 
U01639 
u00165 
v03485 
t01442 
U01541 
u00354 
V02792 
v00241 

Club 

CASSANESE 
CASSANESE 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
CALVARI 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
MOTO CLUB LA GUARDIA 
CALVARI 
PICCOLA AMERICA SPORT 

Nel Giro 

3 
3 
3 
2 
2 
3 
3 
2 
3 
2 
2 
2 
0 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/06/2019 10.40.37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co.Re MX Cassano Spinola (AL) 
65 CAD/65 DEB 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:26:18 

Cassano Spinola 1,900 km 

16/06/2019 10:10 

CAMPIONATO REGIONALE LIGURE 
MX 2019

CASSANO SPINOLA (AL)


